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1. Rapor Hakkında  
 

2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 

çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 

yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM NEDİR ?  

 

 
 

Sürdürülebilir turizm, insanın etkileşim içinde bulunduğu ya da bulunmadığı çevrenin bozulmadan veya değiştirilmeden 
korunarak, kültürel bütünlüğün, ekolojik süreçlerin, biyolojik çeşitliliğin ve yaşamı sürdüren sistemlerin idame ettirildiği ve 
aynı zamanda tüm kaynakların ziyaret edilen bölgedeki insanların ve turistlerin ekonomik, sosyal ve estetik gereksinimlerini 
karşılayacak şekilde ve gelecek kuşakların da aynı gereksinmelerini karşılayabilecekleri biçimde yönetildiği bir yaklaşım 
olarak tanımlanıyor. 
Sürdürülebilir turizm ile turizmin toplum ve çevre üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirilerek yerel ekonomiye, doğal ve 
kültürel mirasın korunmasına, bölge halkı ile ziyaretçilerin yaşam kalitelerinin artmasına katkı sağlanması hedefleniyor. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MÜŞTERİ DENEYİMİ  

RAMADA ENCORE BY WYNDHAM kalite anlayışının temelinde; her ne şart altında olursa olsun misafirlerimizin otelimizden 

memnun bir şekilde ayrılmalarını sağlamak yatmaktadır. Misafirlerimizin otelimize girdiği andan karşılacakları ilk olumlu 

izlenimlerden, sabah kahvaltısı veya akşam yemeğini kendilerinde iz bırakan bir ambiyansta tecrübe edecek şekilde 

geçirmelerine, odasında dinlenirken geçirdiği kıymetli zamanın en kalite bir şekilde sonlanmasına kadar her detayı en üst 

seviyedeki hizmet standartlardan vazgeçmeden misafir memnuniyeti odaklı düşünceye bağlı kalarak çalışmalarımızı 

sürdürmekteyiz.   

 Bahsi geçen bu detayları üst yönetimin tam desteği ve her kademedeki çalışanlarımızın özümsediği kalite yönetimi 

çalışmaları ile garanti altına almış durumdayız.  

Memnuniyet anketleri ve tüm online kanallarda misafir geridönüşlerini önemsiyoruz. Markamızın takip sistemi sayesinde 

geribildirilen tüm detayları titizlikle inceliyor ve misafirlerimize geribildirimde bulunuyoruz.  

        

 

                                                                                                                               

  

 

 

HERKES İÇİN ERİŞİM                                                                                                            
 

RAMADA ENCORE BY WYNDHAM  olarak her misafirimize önem veriyoruz.Herkes için erişebilir konforlu hizmet etmek 
için gerekli hassasiyeti gösteriyoruz.    

• Otel girişinde engelli kullanımına uygun asansörümüz yer almaktadır. 
• Asansör boyutları engelli misafirlerimiz için uygun ölçülerde 

tasarlanmıştır.  
• Asansör içlerinde kabartmalı düğmeler ve uyarıcı tabelalar yer 

almaktadır. 
• Misafirlerimiz için 1 adet tekerlekli  sandalyemiz hazır 

bulunmaktadır. 
• Özel olarak tasarlanmış engelli odamız yer almaktadır. 
• Banyoların erişim seviyeleri , lavabo yükseklikleri düşünülmüş ve 

uygun tutacaklar yer  almaktadır. 
• Acil durum telefonları ve acil çağrı butonlarımız tüm odalarda bulunmaktadır. 
• Otelimizin tüm noktaları engelli bireylerin ulaşabileceği alanlardır.  
• Bilinçli personellerimiz ile ilk karşılamadan son ugurlamaya kadar her anında yanınızdayız. 



 

2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

                                   
 
                          
 
İstanbul Avcılar’da, iş ve alışveriş merkezlerine yürüme mesafesinde yer alan RAMADA ENCORE BY WYNDHAM 
kaliteli hizmet anlayışıyla luxury konseptte dizayn edilmiş dekorasyonuyla kentin önemli konaklama adreslerinden 
biri. Konumu itibariyle misafirlerin öncelikli tercihi olan otel, hemen yanındaki metrobüs durağıyla kente trafiksiz 
ulaşım imkanı sunuyor.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

67 standart oda, 43 Deluxe oda, 10 Superıor Oda ve 1 adet engelli odası ile hizmet vermekteyiz.  

Bunun yanı sıra kahvaltı ve al’a carte restaurantımızda yeme içme hizmeti vermekteyiz.  

Dilerseniz günün stresinden uzaklaşmak için fittnes salonumuzda vakit geçirebilirsiniz 

 

 

 

 

 

 

 
 
   
 
 
   
 
                                           
 
       

 



3. Sürdürülebilirlik Ekibi
(Konaklama tesisinde sürdürülebilirk üzerine çalışan birimlerin, yetkilierin bilgileri verilebilir) 



4. Çevre Etkilerinin Azaltılması
(Bu bölümde Çevre Yönetimi, Atık Yönetimi, Enerji Yönetimi, Yasal Yükümlülüklere Uyum, Su Ve Atıksu Yönetimi, Kimyasal 

(Temizlik Malzememeleri/Hijyen Malzemeleri) Yönetimi hakkında bilgilerin sayısal verilere dayandırılarak hedefler üzerinden  

paylaşılabilir) 

ÇEVRE HEDEFİMİZ 

Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde, çevrenin ve kültürel mirasın korunması adına 

artı kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına  almak öncelikli hedefimizdir. 

 Çevreye yaptığımız etkileri belirliyoruz ve kontrol altına alıyoruz.

 Kirlilik ile ilgili risklere  ve acil durumlara hazırlıklıyız; çevresel yasal düzenlemelere uyuyoruz.

 Sera gazı emisyonunu azaltmak adına misafirlerimize kullanabilecekleri toplu taşıma ve bisiklet yolları ile ilgili

gerekli bilgilendirme panolarını lobi bölgesinde sunmaktayız

 Atık ayrıştırma ve atık miktarlarının azaltılması, doğal kaynakların verimli kullanılması vb. faaliyetlerle sürekli

çevresel performansımızı iyileştiriyoruz.

 Atıkların geri dönüşüm/bertaraf aşamasına kadar takibini yapıyoruz.

 Otellerimizde enerji ve su tasarrufu sistemleri kullanıyoruz ve çalışanlarımızı bu konularda eğitiyoruz.

 Çalışanlarımızı tehlikeli kimyasalların dökülmesi durumunda alacakları tedbirler konusunda eğitiyoruz.

 Çevreye vereceğimiz zararı minimize etmek için tehlikeli atık oluşumuna neden olacak sistemleri azaltmaya çalışıp,

katı atık üretimimizi büyük ambalaj kullanımıyla azaltmaya çalışıyoruz.

Herkesin Katılımı,

 Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik  ediyoruz

 Tedarikçilerimize ve diğer paydaşlarımıza Sürdürülebilirlik Raporlarımızı ve Politikamızı ileterek destek alıyor ve

taleplerimizi iletiyoruz

 Misafir ve personel alanlarına Atık Ayrıştırma kapları koyarak geri dönüşümlü atıkları ayırıyoruz.

 Çevre Anketleri ile misafirlerimizin çevreye duyarlılık çalışmalarımızla ilgili memnuniyetlerini, istek ve önerilerini

değerlendiriyor ve kendimizi sürekli geliştiriyoruz.

 Çeşitli çevre etkinlikleri düzenleyerek çalışanlarımızın, bölge halkının ve misafirlerimizin çevreye olan duyarlılığını

artırmaya çalışıyoruz.

Yasal Uyum ,

 Encore Ramada by WYNDHAM olarak tüm yasal yükümlülüklerimizi biliyor ve yeni mevzuatları takip ediyoruz.

 Oluşturduğumuz YSL.TBL.02 YASAL UYUM TABLOSU listesi ile yasal gerekliliklerin takibini yapıyoruz.

Atık Su,

 Tesisimizden çıkan atık su evsel olması sebebi ile İSKİ izni ile Belediye kanalizasyonuna gönderilmektedir.

 Gerekli tüm yasal işlemler yapılmış ve dosyalanmıştır.



Kimyasal Tüketimi , 

Kimyasal maddeler hayatımızda birçok alanda kullandığımız, hayatımızı kolaylaştıran ancak zararlı etkileri 

ile olumsuz sonuçlara da neden olabilen maddelerdir. 

Tesisimizde bakım-onarım faaliyetlerinde ve temizlik faaliyetlerinde kimyasal kullanımı söz konusudur. 

Çevreyi dikkate alarak temizlik yapmak, uygun hijyen koşullarını sağlayarak temizleyebilmek ve aynı 

zamanda sağlığı ve çevreyi mümkün olduğu kadar az olumsuz etkilemek anlamına gelir. 

Çevreye verilecek zararlar, sadece çevreye uyumlu temizlik ürünleri kullanarak değil aynı zamanda bu 

ürünleri tasarruflu kullanarak ve dozajını iyi ayarlayarak da en aza indirilebilir. Böylelikle kimyasalların 

çevreye toplam zararı önemli ölçüde azaltılabilir. 

 Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda olması, MSDS’ lerin (Malzeme

Güvenlik Bilgi Formu) tarafımıza ulaşmış olması önceliğimizdir.

 Satın alınan departman tarafından kimyasalların kullanımı, MSDS’leri içerisindeki bilgiler, kullanım

miktarı ve yöntemleri, kişisel koruyucu donanım bilgilendirmeleri, kimyasalı kullanacak çalışanımız

eğitilmektedir.

 Kimyasal depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemler

alınmış şekildedir.

 Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve içerisinde az miktarda

bile kimyasal bulunan tehlikeli kimyasal kutularımızı lisanslı firmalar aracılığıyla bertaraf ediyoruz.

 Kimyasal kullanım miktarlarımızı kontrol ediyor, boşa ve yanlış kimyasal kullanımını engellemek için

personel eğitimleri veriyoruz.  Mümkün olduğunca konsantre ürünler tercih ediyoruz.

 Dışarıdan hizmet aldığımız haşere mücadele firmasının kullandığı ilaçların insan sağlığına ve çevreye

zarar vermeyen ürün olduğunu garanti altına alıyoruz.

 Çamaşırlarımız otelimizin anlaşmalı olduğu dış bir firma tarafından yıkanmaktadır. Bu uygulama kimyasal

kullanımımızı azaltmaktadır.



ENERJİ TASARRUFU 

Sürdürülebilirlikle ilgili atılacak il adımlardan bir tanesi enerji verimliliğini sağlamaktır. İlk iş olarak enerji tüketimi 

ölçümleri yapılarak yüksek enerji kullanım yapan cihazlar saptanmalı ve olası iyileştirmeler tespit edilmelidir 

Düşük tüketimli cihazlar ve sistemler tercih edilmelidir. Otomasyon sistemi çalışacak cihazlar programlanmalı ve 

ölçümlenmelidir. Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarrufları sürekli analiz edilmektedir. 

Enerji tüketimlerimizi sürekli kontrol altında tutarak enerji verimliliğini maksimumda tutmayı hedefliyoruz.Yıllara 

göre her yıl tüketim bazında düşüşleri takip ediyoruz. Teknolojik yenilikleri takip ediyor kendimize yeni hedefler 

belirliyoruz. 

• Kombi sistemlerinde ekopanel kullanılmaktadır. Kullanılan ekopanel sayesinde ayarlanılan sıcak su

seviyesine ulaşıldığında sistem otomatik kapanmaktadır. Bu sayede elektrik ve doğalgaz kullanımı

minimum seviyeye ulaşıyor.

• Kullanılan ısı pompalarının küçük olmasından dolayı elektrik tüketimi minimum seviyededir.

• Aydınlatmalarda LED kullanılmaktadır.

• Isıtma ve soğutma cihazlarının yerleşimi enerji verimliliğini azaltmayacak şekilde planlanmaktadır.

• Enerji tüketimi ile ilgili talep edilen cihazların A+++ sınıfı ürün grubu olması tercih edilmektedir. Odalarda

kartlı sistem kullanılmaktadır.

• Bütün katlarda elektrik,su ve doğalgaz kullanımı birbirinden bağımsızdır ve kullanılmayan katlar

kapatılmaktadır.

• Otopark alanında ışıklar kademeli olarak açılmaktadır.

• Tabela ve dış aydınlatmalar ışığa duyarlı sensör ile çalışmaktadır.

• Temizlik esnasında kullanılan yer silme ekipmanları elektrik ile çalışan cihazlar yerine akülü araçlar tercih

edilmektedir.

• Su kazanlarına sensör bağlanmıştır. Su, ayarlanılan sıcaklığa ulaşıldığında motor devre dışı kalıyor.Eğer ki

sıcaklık azalırsa sistem otomatik devreye giriyor. Bu sayede su motorları sürekli olarak çalışarak fazladan

enerji tüketmemiş olmuyor.

• Katlarda kullanılan ışık sayısı , kademeli olarak azaltılmıştır. Loş ışık kullanılmaktadır.

• Misafir konaklamaları, ısıtma sistemleri açısından tasarruf sağlamak adına kış aylarında iç kısma bakan

odalar, yaz aylarında ise dış cepheye bakan odaların tercih edilmesi sağlanmaktadır.

• Misafir yoğunluğunu tek bir kata toplayarak diğer katlar kullanıma kapatılmaktadır.

• Laundry bölümünde linen ürünleri leke yoğunluğuna bağlı olarak sıcaklık derecesi belirlenmiş şekilde

yıkanmaktadır, bu sayede tüm ürünler için aynı enerji kullanılmamaktadır.

• Gün ışığından maksimum yararlanmak adına lobby restaurant ve bar alanında vitrin cam kaplama

uygulaması yapılmıştır.

Enerji tüketimini azaltmak için planlanan çalışmalarımız RMD.03 Hedef Takip Formu ‘nda yer almaktadır. 



SU TASARRUFU 

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak amacıyla su 

tasarrufu sağlayan donanımlar kullanılmaktadır. Misafir odalarında su tasarrufu ile ilgili bilgilendirici kartlar 

bulunuyor. Çalışanlarımızı ise bu konuda yapılan toplantılar ve eğitimlerle sürekli olarak bilgilendiriyoruz. 

Encore Ramada by WYNDHAM olarak, 

 Odalarımızda misafirlerimize sunduğumuz çevre kartı ile çamaşırların hergün yıkanmasını önlemekteyiz.

 Laundry bölümünde çamaşırlar biriktirilerek yıkanmaktadır.

 Oda içerisinde kullanılan WC'lerde çift hazneli sifon sistemi kullanılmaktadır.

 Bahçe sulama için damlatma sistemi kullanılmaktadır.

 Musluklar düzenli olarak temizlenmektedir.

 Mutfakta bulaşıklar akan suyun altında değil daldırma yöntemiyle ön temizleme işlemi yapılmaktadır.

 Su tasarrufu sağlayacak duş başlıkları kullanılmaktadır .

 Hidrofora işlenen modül sayesinde misafir yoğunluğuna göre  su pompaları devreye girmekte.Bu sayede

sürekli çalışması önlenmiş ve gereksiz elektrik ve su kullanımı önlenmiştir.

 Personellerimize gereksiz su kullanımı yapmaması konusunda düzenli olarak bilgilendirmeler

yapılmaktadır.

 Odalarda ve genel kullanım alanlarında kaçak,sızıntı veya herhangi bir arıza olup olmadığı düzenli kontrol

ile tespit edilmektedir.

Su tüketimini azaltmak için planlanan çalışmalarımız RMD.03 Hedef Takip Formu ‘nda yer almaktadır. 



ATIK YÖNETİMİ 
İşletmemizde Gıda atığı da dahil olmak üzere atıklar ölçülür, atığı azaltma, azaltmanın mümkün olmadığı 

durumlarda yeniden kullanma veya geri dönüştürme mekanizmaları mevcuttur. Herhangi bir atık 
bertarafının yerel/bölgedeki nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi yoktur. İşletmemiz, katı atık 
yönetim prosedürü oluşturmuştur. Prosedür, atık üretiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, atıkların 

azaltılmasını, yeniden kullanımını, geri dönüşümü ve atık bertarafını içermektedir. 

 Katı atıklar,gıda, geri dönüşebilir, zehirli/tehlikeli ve organik gibi türlerine göre
ayrıştırılmakta,ayrıştırılırken geri dönüşüm ve yeniden kullanım durumları gözetilmektedir.

 İşletmemiz atık yönetimi konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir,

 İşletmemiz, atık oluşumunun yüksek olduğu faaliyetleri ve risk alanlarını belirlemiştir.(Örnek; mutfak,
odalar, restoran, ortak alanlar gibi)

 Gıda atıklarını ve israfı azaltmak için faaliyetler planlamakta ve uygulamaktadır .Katı atık bertarafının
yerel nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi yoktur. Katı atık yönetimi ile ilgili

 "Sıfır Atık Yönetmeliği" mevzuatına uyum sağlanmaktadır.

 Odalarımızda, katlarımızda, genel alanlarda ve ofislerimizde atık ayrıştırma kutularımız bulunmaktadır.

 Talimatlar, prosedürler, , iç yazışmalar ve yapılan güncellemeler e-mail olarak departmanlara
duyurulmaktadır.

 Genel alan tuvaletlerinde, personel el yıkama lavabo ve tuvaletlerde tekrar doldurulabilir sabunluklar
kullanılmaktadır.

 Mümkün olduğu kadar tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler
satın alınarak ambalaj atığı engellenmektedir.

 Kızartma sonucu çıkan bitkisel atık yağlar, teslim edilmek üzere geçici tehlikeli atık alanında bekletildikten
sonra lisanslı kuruluşa geri dönüştürülmek üzere teslim edilmektedir.



  Tehlikesiz Atık Alanı 

  Ortak alanlarımız da kullanılan atık kumbaralarımız 





5. Personel ve Çalışma Hayatı

Çalışanların yetkinlikleri, işletmelerin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasında önemli bir faktördür. Bu 
nedenle, işletmeler çalışanların sürdürülebilirlik konusunda bilinçli olmalarını sağlamak için eğitim 

programları düzenleriz. Bu eğitimler, sürdürülebilirlik kavramını anlamalarına, sürdürülebilir iş uygulamalarını 
tanımalarına ve sürdürülebilirliğin işletmenin faaliyetlerine nasıl entegre edilebileceğine ilişkin bilgi ve 

becerileri edinmelerine yardımcı olur. 

 Genç ve kadın çalışanların sektörde olmasını destekliyoruz.

 Dinamik hizmet anlayışımız ile genç çalışanlarımızın istihdamına özen göstererek, her yıl arttırmayı

hedeflediğimiz lise/üniversite stajyerlerimizin olumlu katkılarını her daim hissediyoruz.

 Stajyer öğrencilerimizi tüm hassasiyetimizle eğiterek sektöre kazandırmak ve başarılı olan öğrencilerimizin

otelimizde istihdamını sağlamak için çabalıyoruz.

 Kadın çalışan sayısının arttırılması ve yerel istihdamın desteklenmesi başlıca hedeflerimiz arasında yer

almaktadır.

 Personellerimizin İş Güvenliği, Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi, Sürdürülebilirlik Eğitimi konularında uzman

kişilerden eğitim almış ve sertifikalandırılmıştır.

 Otelimiz, çalışanlarına eşit fırsatlar sunmayı ve cinsiyet dengesini önemsemeyi amaç edinmiştir. Bu

doğrultuda, çalışanlarımızın yeteneklerine ve deneyimlerine bağlı olarak işe alınmaları

sağlanmakta,cinsiyet ayrımcılığına asla izin verilmemektedir. Müşterilerimiz ve çalışanlarımızın mutluluğu

bizimönceliğimizdir. Her zaman olduğu gibi, hizmet kalitemizi yükseltmek için çaba sarf etmeye devam

edeceğiz.

 Tesisimize online kanallardan yapılan yorumlar aylık kayıt altına alınmaktadır.Yapılan yorumlar içerisinde

memnuniyeti en yüksek olan personel var ise o personelimize yarım gün izin verilmektedir.

 Bu sayede personellerimize teşvik ve motivasyon sağlamaktayız.

Personellerimize Sunulan Olanaklar 

 İsimlik ve Soyunma Dolabı Kullanımı

 Çamaşırhane Kullanımı (İş üniformaları ücretsiz olarak temizlenmektedir.)

 Personel Yemekhanesi

 Kadınlar Günü’ nde Çikolata Hediyesi

 Özel Gün Kutlamaları

 Stajyer (otelimizde lise /üniversite öğrencilerine staj imkânı sunulmaktadır)

Toplam 
Çalışan 
Sayısı 

Kadın 
Çalışan 
Sayısı 

Erkek 
Çalışan 
Sayısı 

Stajyer 
Sayısı 

45 12 25  8 



PERSONEL EĞİTİMLERİ ve YAPILAN ETKİNLİKLER, 

 Sürdürülebilir Turizm Politikaları,Prosedürleri ve Uygulamaları Eğitimleri 

 Sıfır Atık ve Çevre Yönetim Eğitimi 



6. Yapılan Sosyal Çalışmalar
(Tesis genelinde sürdürülebilrilik kapsamında yapılan sosyal çalışmalar detaylandırılabilir) 

Otelimiz, sürdürülebilirlik konusunda sosyal sorumluluklarını yerine getirmek amacıyla çalışma 
gerçekleştirmektedir. Bu çalışmalar, hem doğayı korumaya hem de toplumsal faydayı artırmaya yöneliktir. 
Bunlardan ilki, atık yönetimi konusundaki çalışmalardır. 

 Otelimiz, atıkların ayrıştırılması ve geri dönüştürülmesi için gerekli önlemleri almaktadır ve resmi olarak
bunu takip etmektedir. Sıfır Atık Belgesi kapsamında tarafımızca başvuru yapılmıştır. Süreç ile ilgili tüm
atıklarımız kaynağında ayrıştırılıyor ve düzenli olarak atıklarımız yetkili kuruluşlar tarafından teslim
alınmaktadır. Bu sayede, doğal kaynakların korunmasına katkıda bulunulmakta ve gelecek nesillerin de bu
kaynaklardan yararlanması sağlanmaktadır.

 Otelimiz ayrıca, çevre dostu temizlik malzemeleri kullanmakta ve enerji tasarruflu aydınlatma sistemleri
kullanarak enerji tüketimini azaltmaktadır. Böylece, doğal kaynakların korunmasına katkı sağlanmakta ve
çevre kirliliğinin önüne geçilmektedir.

 Otelimizin sürdürülebilirlik konusunda yaptığı çalışmalar, sadece çevrenin korunmasıyla sınırlı
kalmamakta, aynı zamanda toplumsal faydayı artırmaya da yöneliktir.Buna yönelik çalışmalarımızdan ilki
satın alma yaparken tercihimizi önce yerel tedarikçilerden ve yakın bölgede ki esnaftan yana kullanmaktır.
Bu çalışmalar sayesinde, oteliniz, misafirlerinin yanı sıra çevresindeki topluma da katkı sağlamakta ve
daha yaşanabilir bir dünya için sorumluluk almayı sürdürmektedir.

 Yönetim olarak personellerimizin de içerisinde bulunduğu sosyal çalışmalar için araştırmalarımızı
yürütmekteyiz.



7. Kültürel Çalışmalar
KÜLTÜREL MİRASIN SUNULMASI 

Kültürel mirasın sunulması: Otelimiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir.  Geleneksel ve çağdaş 
yerel kültürün otantik unsurları tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirir. Otelimiz yerel rehberlerle iş birliği 

yaparak, turistlere yönelik turlar ve etkinlikler düzenlemektedir. Bu turlar ve 
etkinlikler , turistlere yerel kültür ve tarih hakkında bilgi verirken, yerel toplulukların da ekonomik 

kalkınmasına katkı sağlar. Bu turlar ve etkinlikler arasında yerel festivaller, şehir turları, doğa yürüyüşleri ve 
bisiklet turları yer almaktadır. 

 Eserler: Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez.

 Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: Otelimiz yerel ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik

vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi ve yaratıcı

uygulamalar ortaya koymaktadır.

 Tesisimiz de gezilecek yerler ile tanıtım broşürleri bulunmaktadır.

 Ala carte restaurantımızda yerel lezzetlerimiz sunulmaktadır .
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